
"Esi Līderis" 
PROJEKTS 

AKTIVITĀŠU ATSKAITE 
JANVĀRIS 2021



PROJEKTS 
Janvārī izsludinājām konkursu "Es
savai skolai" un "Es savai videi".
Kopā saņēmām 64 konkursa
pieteikumus.
Šajās nedēļās notiek konkursa
pieteikumu apkopošana un
izvērtēšana atbilstoši konkursu
kritērijiem.

1.



Izglītības kvalitātes valsts dienestā
iesniegti pieteikumi izglītības
programmu plānotajai akreditācijai
un centra vadītāja Jāņa Stabiņa
profesionālās darbības
novērtēšanai. Uzsākts darbs pie
akreditācijas ziņojuma izstrādes.

Esam piesaistījuši uzņēmumu, kas
mums palīdz ieviest automatizētu
klientu pārvaldības sistēmu
"Bitrix24" ērtākai un  ātrākai 
 sadarbībai ar  skolām,
skolotājiem, audzēkņiem un viņu
vacākiem, kā arī ar pašvaldībām
un projekta atbalstītajiem.

Analizēta  projekta "Esi
līderis" īstenotāja -
izglītības iestādes
"LUMA mācību centra"
pagājuša gada darbība.
Mājas lapā publicēts
2020. gada
pašvērtējuma ziņojums.

2. 3. 4.

https://www.esilideris.lv/wp-content/uploads/2021/01/macibu-centra-luma-pasvertejuma-zinojums.pdf


Aktīvi turpinām jaunu
sadarbības partneru un
atbalstītāju piesaisti.
Šobrīd veicam sarunas ar
AS "Latvijas zaļais punkts"
un SIA  "BRICO".

7.
Esam uzsākuši www.esilideris.lv
mājas lapas rediģēšanu un
pilnveidi, lai turpmāk tās
izmantošana mūsu klientiem
būtu ērtāka.

5. 6.
Visi projekta programmas
"STARTS" dalībnieki
saņēma atjaunotus
metodiskos materiālus.

https://www.esilideris.lv/esi-lideris


Tika īstenots profesionālās pilnveides
vebinārs  projekta skolotājiem,
"Pozitīvas atgriezeniskās saites
veidošana" darbā ar skolēniem.
Vebinārā piedalījās 34 skolotāji.
Vebināru projekta skolotājiem
iespējams noklausīties
https://estudijas.esilideris.lv/ sadaļā
SKOLOTAJU ISTABA

8.

Ceram, ka projektā iesaistītie jaunieši izbaudīja arī skolas Ziemassvētku brīvdienas!

https://estudijas.esilideris.lv/course/view.php?id=2

